ESENDER_LOGIN:

ENOTICES

CUSTOMER_LOGIN: moscati
NO_DOC_EXT: 2021-152641
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU

PHONE: /

E_MAIL: ufficiogare@aosgmoscati.av.it
LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.504

DATE_EXPECTED_PUBLICATION:




1/7

Bando di gara

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE MOSCATI
Indirizzo postale: CONTRADA AMORETTA - CITTA' OSPEDALIERA - SEDE AMMINISTRATIVA
Citta: AVELLINO

Codice NUTS: ITF34 Avellino

Codice postale: 83100

Paese: Italia

Persona di contatto: Dr.ssa Genoveffa Vitale

E-mail: provveditorato.gare@aornmoscati.it

Tel.: +39 0825203016/20

Fax: +39 0825203034/91

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.aornmoscati.it

Indirizzo del profilo di committente: http://www.aornmoscati.it/elenco-gare

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: HTTPS://
WWW.SORESA.IT/SOCIETATRASPARENTE/BANDI-DI-GARA-E-CONTRATTI/GARE

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: HTTPS://WWW.SORESA.IT/
SOCIETATRASPARENTE/BANDI-DI-GARA-E-CONTRATTI/GARE

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Azienda Ospedaliera

Principali settori di attivita
Salute

Sezione II: Oggetto

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Entita dell'appalto

Denominazione:

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI APPARECCHIATURE, DEI RELATIVI
ACCESSORI,DEI SERVIZI SERVIZI CONNESSI, DI REAGENTI E KIT DIAGNOSTICI DA DESTINARE ALLA
UOC DI ANATOMIA E PATOLOGICA

Codice CPV principale

33124110 Sistemi diagnostici

Tipo di appalto

Forniture

Breve descrizione:

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI APPARECCHIATURE, DEI RELATIVI
ACCESSORI,DEI SERVIZI SERVIZI CONNESSI, DI REAGENTI E KIT DIAGNOSTICI DA DESTINARE ALLA
UOC DI ANATOMIA E PATOLOGICA
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11.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 5 447 100.00 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: si
Le offerte vanno presentate per tutti i lotti

Descrizione

Denominazione:

COLORATI AUTOMATICI E SISTEMA PER TRACCIABILITa E DI ARCHIVIAZIONE IN ARMADI
AUTOMATIZZATI DI BLOCCHETTI E VETRINI

Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
33124110 Sistemi diagnostici

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF34 Avellino

Descrizione dell'appalto:

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI APPARECCHIATURE, DEI RELATIVI
ACCESSORI,DEI SERVIZI SERVIZI CONNESSI, DI REAGENTI E KIT DIAGNOSTICI DA DESTINARE ALLA
UOC DI ANATOMIA E PATOLOGICA

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Criterio di qualita - Nome: QUALITa / Ponderazione: 70

Prezzo - Ponderazione: 30

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 3 025 350.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 66
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

e PREVISTA LA PROROGA TECNICA DI SEI MESI

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto &€ connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

COLORATI AUTOMATICI E SISTEMA PER TRACCIABILITa E DI ARCHIVIAZIONE IN ARMADI

AUTOMATIZZATI DI BLOCCHETTI E VETRINI
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
33124110 Sistemi diagnostici
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11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF34 Avellino

Descrizione dell'appalto:

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI APPARECCHIATURE, DEI RELATIVI
ACCESSORI,DEI SERVIZI SERVIZI CONNESSI, DI REAGENTI E KIT DIAGNOSTICI DA DESTINARE ALLA
UOC DI ANATOMIA E PATOLOGICA

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Criterio di qualita - Nome: QUALITa / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 990 350.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 66
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

€ PREVISTA LA PROROGA TECNICA DI SEI MESI

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:

COLORATI AUTOMATICI E SISTEMA PER TRACCIABILITa E DI ARCHIVIAZIONE IN ARMADI
AUTOMATIZZATI DI BLOCCHETTI E VETRINI

Lotto n.: 3

Codici CPV supplementari
33124110 Sistemi diagnostici

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF34 Avellino

Descrizione dell'appalto:

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI APPARECCHIATURE, DEI RELATIVI
ACCESSORI,DEI SERVIZI SERVIZI CONNESSI, DI REAGENTI E KIT DIAGNOSTICI DA DESTINARE ALLA
UOC DI ANATOMIA E PATOLOGICA

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Criterio di qualita - Nome: QUALITa / Ponderazione: 70

Prezzo - Ponderazione: 30

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 330 350.00 EUR
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11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 66
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

€ PREVISTA LA PROROGA TECNICA DI SEI MESI

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:

COLORATI AUTOMATICI E SISTEMA PER TRACCIABILITa E DI ARCHIVIAZIONE IN ARMADI
AUTOMATIZZATI DI BLOCCHETTI E VETRINI

Lotto n.: 4

Codici CPV supplementari
33124110 Sistemi diagnostici

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF34 Avellino

Descrizione dell'appalto:

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI APPARECCHIATURE, DEI RELATIVI
ACCESSORI,DEI SERVIZI SERVIZI CONNESSI, DI REAGENTI E KIT DIAGNOSTICI DA DESTINARE ALLA
UOC DI ANATOMIA E PATOLOGICA

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Criterio di qualita - Nome: QUALITa / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 385 350.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 66

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

é PREVISTA LA PROROGA TECNICA DI SEI MESI

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari



5/7

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

Descrizione

Denominazione:

COLORATI AUTOMATICI E SISTEMA PER TRACCIABILITa E DI ARCHIVIAZIONE IN ARMADI
AUTOMATIZZATI DI BLOCCHETTI E VETRINI

Lotto n.: 5

Codici CPV supplementari
33124110 Sistemi diagnostici

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF34 Avellino

Descrizione dell'appalto:

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI APPARECCHIATURE, DEI RELATIVI
ACCESSORI,DEI SERVIZI SERVIZI CONNESSI, DI REAGENTI E KIT DIAGNOSTICI DA DESTINARE ALLA
UOC DI ANATOMIA E PATOLOGICA

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Criterio di qualita - Nome: QUALITa / Ponderazione: 70

Prezzo - Ponderazione: 30

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 302 850.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 66

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

€ PREVISTA LA PROROGA TECNICA DI SEI MESI

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

COLORATI AUTOMATICI E SISTEMA PER TRACCIABILITa E DI ARCHIVIAZIONE IN ARMADI

AUTOMATIZZATI DI BLOCCHETTI E VETRINI
Lotton.: 6

Codici CPV supplementari
33124110 Sistemi diagnostici

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF34 Avellino

Descrizione dell'appalto:
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11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI APPARECCHIATURE, DEI RELATIVI
ACCESSORI,DEI SERVIZI SERVIZI CONNESSI, DI REAGENTI E KIT DIAGNOSTICI DA DESTINARE ALLA
UOC DI ANATOMIA E PATOLOGICA

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Criterio di qualita - Nome: QUALITa / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 412 850.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 66

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

e PREVISTA LA PROROGA TECNICA DI SEI MESI

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione llI: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I11.1)
1.1.1)

.1.2)

111.1.3)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale

Elenco e breve descrizione delle condizioni:

a) Iscrizione nel registro tenuto dalla Camera di Commercio Industria, Artigianato e Agricoltura oppure nel
registro delle commissioni provinciali per I'artigianato per attivita coerenti con quelle oggetto della presente
procedura di gara. Il concorrente non stabilito in Italia, ma in altro Stato Membro o in uno dei Paesi di cui all'art.
83, comma 3 del Codice, presenta dichiarazione giurata o secondo le modalita vigenti nello Stato nel quale e
stabilito.

Capacita economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacita professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto € disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo
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IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 21/12/2021
Ora locale: 12:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Periodo minimo durante il quale I'offerente & vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 9 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalita di apertura delle offerte
Data: 23/12/2021
Ora locale: 10:00

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

V1.2)

VI.3)

V1.4)
V1.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

VI.5)

Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Si fara ricorso all’'ordinazione elettronica

Informazioni complementari:

COME MEGLIO CHIARITO NEL DISCIPLINARE DI GARA, AGLI OPERATORI SARa CHIESTO DI
PRODURRE:

i)\GARANZIA PROVVISORIA Al SENSI DELL'ART. 93 DEL D.LGS. N. 50/2016

ilGARANZIA DEFINITIVA Al SENSI DELL'ART. 103 DEL D.LGS. N. 50/2016. L'A.O.S.G. MOSCATI Sl
RISERVA LA FACOLTa DI NON AGGIUDICARE LA PRESENTE PROCEDURA DI GARA E/O DI NON
PROCEDERE ALLA STIPULA DEL CONTRATTO, IN CASO DI AGGIUDICAZIONE DA PARTE DI SO.RE.SA.
SPA O CONSIP SPA DI GARA CENTRALIZZATA AVENTE AD OGGETTO SERVIZI E/O BENI ANALOGHI

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR

Cittad: Salerno

Paese: Italia

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
entro 30 giorni ai sensi dell’art. 120 del DIgs 104/2010

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Azienda ospedaliera San Giuseppe Moscati

Citta: Avellino

Paese: Italia

Indirizzo Internet: http://www.aornmoscati.it/

Data di spedizione del presente avviso:
04/11/2021



